
ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ 
ПРИ ГЛАВЕ БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « 28» июня 2024 года № 2
г.Богучар

Заслушав информацию Гринченко Ирины Анатольевны - эксперта по 
строительству МКУ «Функциональный центр Богучарского муниципального района 
Воронежской области» «Работа администрации Богучарского муниципального 
района Воронежской области в организации и проведении весеннего месячника по 
благоустройству и санитарной очистке территорий населенных пунктов 
Богучарского муниципального района», Кожанова Михаила Юрьевича -  заместителя 
председателя общественного Совета при главе Богучарского муниципального 
района «Об оказании гуманитарной помощи участникам СВО и членам их семей» 
общественный Совет при главе Богучарского муниципального района р е ш и л :

1. Информацию докладчиков принять к сведению.
2. Членам общественного Совета при главе Богучарского муниципального 

района принимать участие в месячнике по благоустройству и санитарной очистке 
территорий населенных пунктов Богучарского муниципального района.

3. Членам общественного Совета при главе Богучарского муниципального 
района продолжать работу по оказанию гуманитарной помощи участникам СВО и 
членам их семей.

4. Рекомендовать рабочей группе для адресного решения возникающих 
проблем у членов семей призванных по мобилизации граждан на территории 
Богучарского муниципального района Воронежской области:

- определить и выделить помещение пригодное для сбора и хранения 
гуманитарной помощи на территории Богучарского муниципального района 
Воронежской области;

- объединить и координировать работу волонтерских движений Богучарского 
муниципального района Воронежской области по оказанию гуманитарной помощи 
участникам СВО и членам их семей.

5. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Заместитель председателя общественного Совета
при главе Богучарского муниципального района М.Ю. Кожанов


